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Wykonawcy
Dotyczy: „Samochód osobowo-terenowy z napędem 4x4”

Zamawiający – Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia, informuje że  wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela odpowiedzi:
Wniosek
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności minimum 1996 cm3?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o pojemności innej niż 2600 cm3.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochód o ładowności minimum 950 kg?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o ładowności mniejszej niż 1000 kg.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści samochód bez asystenta parkowania ale posiadający czujniki parkowania przód i tył oraz fabryczną kamerę cofania?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez asystenta parkowania.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści lampy tylne częściowo w LED?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lampy tylne częściowo w LED.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w tempomat adaptacyjny?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tylko auto z tempomatem aktywnym.
Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści samochód z jasną podsufitką?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z jasną podsufitką. 
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